豫工建协〔2021〕4 号

关于转发中国施工企业管理协会

《关于开展2021年国家优质工程摸底调查的

通知》的通知

各会员企业及有关单位：

现将《关于开展 2021年国家优质工程摸底调查的通知》

（中施企协字[2021]4 号）文件进行转发，各会员企业及有

关单位应按照文件要求积极参加。请满足申报条件并计划于

2021 年申报的单位填写《2021 年拟推荐国家优质工程项目

清单》（见附件 2），请规模符合评选范围的在建工程（计划

2022-2024 年申报的工程）填写《规模符合国家优质工程奖

评选范围在建项目清单》（见附件 3）。各单位需认真完成上

述资料填报和工程情况说明（规模、产值、质量水平、科技

水平等）的电子版以及纸质版，并于 2021 年 2 月 23 日前将

相关表格和资料报送至河南省工程建设协会，由河南省工程

建设协会汇总审核后统一上报中国施工企业管理协会。

河南省工程建设协会文件

联 系 人：陈汉昌  王维雅

联系电话：0371-86686007

地    址：郑州市农业路 37 号银丰商务港 B 座 8 楼

0802 室

附件 1：关于开展 2021 年国家优质工程摸底调查的通知（中

施企协字[2021]4 号）

附件 2：2021 年拟推荐国家优质工程项目清单

附件 3：规模符合国家优质工程奖评选范围在建项目清单

河南省工程建设协会

                                    2021 年 1 月 28 日